

**Электронная версия контракта по закупке №100289471126100381
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
ИКЗ: 261026300501602630100100100000000000

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 7 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

ИНН: 0263005016

КПП: 026301001

Р/счет: 03211643000000015109

Наименование банка: ОКЦ № 1 Сибирского ГУ Банка России //УФК по Новосибирской области г. Новосибирск

Кор. счёт: 40102810445370000043

БИК: 015004950

Адрес: 453851, Республика Башкортостан, Г. МЕЛЕУЗ, ул УЛ. ЛЕНИНА, д. Д.1, корп. К.А, кв. -

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810445370000043

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 03011538910

ОКТМО: 80641101

Адрес электронной почты: buh.ik7@02.fsin.gov.ru

Номер контактного телефона: 7(347)643-75-26

Контактная информация по закупке:

ФИО: Борисов Вячеслав Евгеньевич

Электронная почта: ik7.sbyt@02.fsin.gov.ru

Телефон: +7(347)643-75-26

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОРОЗКО"

ИНН: 0261065235

КПП: 026101001

Р/счет: 40702810206000085411

Наименование банка: БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК

Кор. счет: 30101810300000000601

БИК: 048073601

Адрес: 453854, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, ул УЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, д. Д. 60

Адрес электронной почты: 89373006781@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(937)300-67-81

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: В.В. Бабенко

Контактные данные: +79373006781

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОРОЗКО" подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 07.08.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Государственный заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта в соответствии со ст.95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств. Поставщик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта в соответствии с гражданским законодательством в случае неисполнения (ненадлежащего исполнения) Государственным заказчиком обязательств, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации и Контрактом.

Дополнительные условия:

Бюджет: за счет средств федерального бюджета (дополнительный источник бюджетного финансирования, КБК 320 0305 4240690048 244)

Закупка российского товара: Нет
Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): Приёмка товара осуществляется в рабочие дни с 9.00 часов до 16.00 часов, исключая перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов (время MSK+2). Общий срок приёмки товара 1 (один) рабочий день.
Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: Вместе с товаром Поставщик передаёт Государственному заказчику относящуюся к товару документацию
Срок действия контракта по: 30.12.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Респ Башкортостан, г Мелеуз, ул Ленина, д 1А	Остаточный срок годности на продукты питания на момент поставки товара не менее 80 %.	единой партией

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, виновная сторона несет ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации и Контрактом, включая Постановление Правительства РФ от 30.08.2017 N1042. Невыполнение Поставщиком условий государственного контракта является основанием для обращения Государственного заказчика в суд с требованием о расторжении настоящего государственного контракта или расторжения государственного контракта в связи с односторонним отказом Государственного заказчика от исполнения государственного контракта.

Предмет контракта: Поставка овощной продукции
Цена контракта, руб.: 6291.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	КОРНЕПЛОДЫ СТОЛОВЫЕ И КЛУБНЕПЛОДЫ. Картофель свежий урожай
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	ГОСТ 7176-2017
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.51.110
	Количество	30
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	79.70
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2391.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ОВОЩИ. Морковь свежая столовая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	ГОСТ 32284-2013
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.41.110
	Количество	10
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	65.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	650.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ СВЕЖАЯ. Капуста свежая белокочанная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	ГОСТ Р 51809-2001

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.12.120
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	65.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1300.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	КУЛЬТУРЫ ОВОЩНЫЕ ЛУКОВИЧНЫЕ. Лук репчатый свежий
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	ГОСТ 34306-2017
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.43.110
	Количество	30
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	65.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1950.00

Приложение к контракту:

1. ГК овощи 6 291р ООО Морозко.doc

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Дата и время подписания документа (по МСК): 23.07.2026 13:55 СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ Сертификат: 0284AA8A00A1B3748E41D0F7426597A2A3 Владелец: БАБЕНКО ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА Действителен: с 26.11.2025 по 26.02.2027
